

MOGENS HENRIKSEN HOLDING ApS

Rosenørns Allé 4, 4 tv
1634 København V

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2017

Mogens Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOGENS HENRIKSEN HOLDING ApS
Rosenørns Allé 4, 4 tv
1634 København V

Telefonnummer: 35363993
e-mailadresse: mh@daniarevision.dk

CVR-nr: 16708739
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder.

Regnskabsåret:

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 har selskabets ledelse besluttet ikke at udarbejde koncernregnskab, idet betingelserne herfor er opfyldt.

Selskabet har mistet over halvdelen af sin anpartskapital, men forventer at retablere anpartskapitalen uden tilførsel af ny anpartskapital.

Årets resultat kr. 76.801 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling:

For det kommende år forventer ledelsen at selskabet får et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	-5.750
Bruttoresultat		0	-5.750
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.008	84.970
Øvrige finansielle omkostninger		-10.517	-13.398
Ordinært resultat før skat		74.491	65.822
Skat af årets resultat		2.310	4.224
Årets resultat		76.801	70.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.801	70.046
I alt		76.801	70.046

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		211.959	211.951
Finansielle anlægsaktiver i alt		211.959	211.951
Anlægsaktiver i alt		211.959	211.951
Likvide beholdninger		581	751
Omsætningsaktiver i alt		581	751
Aktiver i alt		212.540	212.702

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-237.138	-313.939
Egenkapital i alt		-37.138	-113.939
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		137.881	132.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.797	194.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.678	326.641
Gældsforpligtelser i alt		249.678	326.641
Passiver i alt		212.540	212.702

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-313.939	-113.939
Årets resultat		76.801	76.801
Egenkapital, ultimo	200.000	-237.138	-37.138

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, royalties og renter indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Direktør Mogens Henriksen, Rosenørns Allé 4, 1634 København V ejer hele selskabets anpartskapital.

Nærtstående parter

Direktør Mogens Henriksen.

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Direktør Mogens Henriksen har en mellemregningskonto med selskabet.
Kontoen bliver forrentet på markedsmæssige vilkår.